fferatur, ut divitiis sua re familiari citra invi-  
diam fruendi det potestatem, ut pauperibus pro-  
virili succurrat, ut imperatricem dominam dudum  
suam convenienti honore afficiat. Quæ cum Tibe-  
rium monuisset, obiit anno imperii x

οὗτος ἐπανήχθη, καὶ εἰς τὸν θρόνον ἀποκατέστη τὸν  
ἐντειλόμενος, τὰ πρὸς Θεὸν εὐσεβεῖν, τοὺς ὑπηκόους  
στρατιώταις μὴ ἐνδιδόναι πλεονεκτεῖν, μὴ μέγα ἐπι-  
τη ἀλουργίδι φρονεῖν, τοῖς εὐποροῦσιν ἀπολαύειν,  
τῶν οικείων ἀνεπιφθόνως παραχωρεῖν, τοῖς μὴ  
ἔχουσιν, ὡς δύναται, ἐπαρκεῖν τὴν βασιλίδα καὶ πρῶην  
κυρίαν αὐτοῦ, προσηκόντως τιμᾶν. Ταῦτα  
παραινέσας καὶ συμβουλεύσας ὁ Ἰουστίνος τῷ Τιβέριῳ,  
ἐξέλιπε, βασιλεύσας ἔτη τρισακάδεκα.

XI. Tiberius ab Eutychio patriarcha coronatus,  
uxorem quoque suam Anastasiam Augustam salu-  
tavit : quæ duas ei filias peperit, Charitonem et  
Constantinam. Sophia vero Justini vidua, relicta  
aula in regiam sibi cognominem migravit, regio  
comitatu ci a Tiberio tanquam matri suæ attributo.  
Ad Hormisdam Persarum regem de pace renovanda  
legatos misit : qui cum renovationem eam recusasset,  
Tiberius ad bellum Persicum ingentes copias  
conscribit, et Justinianum virum illustrem, Orien-  
tis ducem creat. Qui contra Persas profectus, castris  
prope illos positis, et ad colloquium evocatis, persua-  
det, ut triennii pacem cum Romanis faciant. Tertio  
anno jam exunte, Hormisdas Persarum dux cum  
suis copiis Armeniam invadit : quæ res terrorem in-  
cussit Romanis legionibus, sed ducis sui cohortatio-  
nibus animis receptis, pugnare cum Hornisada non  
recusarunt. Ac quandiu Persæ sagittis utebantur,  
Romanis superiores esse videbantur, qui se clypeis  
obsepiebant, nec contra ibant. Sed cum animadver-  
terent Persas jam pharetras exhaustisse, densatis cly-  
peis, et clamore bellico sublato, illos invaserunt, co-  
minus bastis et gladiis rem gerentes. Ibi hostes nec  
ad exiguum tempus eorum impetu tolerato in fugam  
versi plerique cadunt, castrisque direptis regium  
Hormisdæ tabernaculum et omnis ejus supellex  
73 et elephantés, imperatori seliguntur, cætera  
militibus concessa. Romani in Persidis interiora  
progressi, longe lateque prædas egerunt. Tunc  
Tiberius balneas Blachernas ædificare cepit, mul-  
tas et sacras et publicas ædes instauravit, ut hos-  
pitia et senum receptacula, et aureum triclinium  
a Justino conditum renovavit. Eutychio patriarcha,  
cum Byzantinam sedem per iv annos secundum  
ornasset, mortuo, patriarcha eligitur Magnæ Eccle-  
siæ diaconus Joannes Jejunator, vir sanctissimus.  
Persas captivos Constantinopolim perductos, im-  
perator omnes magnifice vestitos domum redire  
sivit : quos ipsorum cognati præter spem conspi-  
cati, magna cum admiratione imperatorem collau-  
darunt. Cæterum Chaganus Avarum dux a Tiberio